DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS NA
AMAZÔNIA E A INICIAÇÃO CIENTÍFICANA INFÂNCIA : ANÁLISE DAS DIRETRIZES
LEGAIS DA EDUCAÇÃOINFANTIL de autoria de RACHEL ALFANO BASTOS PEREIRA
NASCIMENTO, LINCOLN TAVARES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47882

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47882